
 

Uchwała  nr VII / 63 / 2015 

Rady  Miejskiej w  Kórniku 

z dnia 29 kwietnia 2015 roku 
 

w sprawie ustanowienia zasad na jakich przewodniczącym organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych przysługuje dieta. 

 

 

Na podstawie art.37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594  z późn. zm.), Rada Miejska w Kórniku uchwala, co następuje: 

 

 

     § 1. Za wykonywanie przez sołtysów  czynności związanych z  realizacją statutowych 

zadań jednostek pomocniczych gminy przysługuje przewodniczącym organów  

wykonawczych  takich jednostek dieta w wysokości  - 500,00 zł.  

 

     § 2. 1. Dieta przysługuje sołtysowi za każdy miesiąc. 

2. Dieta wypłacana jest co miesiąc, do 28 dnia każdego miesiąca. 

 

     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik  

 

     § 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Kórniku nr XVIII/208/2012 z dnia 29 lutego 

2012 r. w sprawie ustanowienia zasad na jakich przewodniczącym organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych przysługuje dieta. 

 

     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2015 

roku. 

 

 

 

 

                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                           Przemysław Pacholski 


